[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2021 г.                                              № 22
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

В соответствии со статьями 11.10. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90 администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 11:10:4501034:271, с сохранением последнего в измененных границах,  из земель населенных пунктов городского поселения «Емва», общей площадью 234 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район "Княжпогостский", городское поселение "Емва",  г. Емва, ул. Коммунистическая, в кадастровом квартале 11:10:4501034, в территориальной зоне О-1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», вид разрешенного использования: «Предоставление коммунальных услуг», согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.

4. Срок настоящего постановления – 2 года.
Руководитель администрации                                                                         А.В. Котов
	Приложение
к постановлению администрации
городского поселения «Емва»

от 19 января 2021г. № 22

Схема расположения земельного участка на
кадастровом плане территории
[image: image1.jpg]11:10:4501034

H2

271

VenoBHBIT HOMep 3eMenpHOro ydactka: :271:3V1

ITTnomams 3eMenbHOTO yuacTka: 234 KB.M.

4‘132800

Macmra6 1:500
Cucrema koopuHaT: MCK 11(4 30Ha)

VcroBHbIE 0603HAUEHHA:

TpaHHII 3EMEMENEHOTO YacTKa,
CBeperI 0 KOTOpOM BHeceHbl B [KH

Tparia 0GpazyeMOro 3eMETLHOTO YIacTica

Obosnauene Koopmmatst
XapakIepHbIX TOYeK Xt Y
TPaHIIIB
Hl 732811.52 | 4443949.07
H2 732799.14 | 4443963.39
H3 732792.22 | 444395741
H4 732793.99 | 444394968
HS 732802.14 | 4443940.26
148 732807.22 4443944.67 5
149 732806.88 144394515

TpanHta KaRacTpoBOro KBapTana

7131 OBo3HaweHHe 0GpaIyEMOro 3eMeNBHOr0 yiacTica

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ